АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2022 №922-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский от 10 июня 2020 года № 656-п «О создании постоянно действующей комиссии по выявлению рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
В соответствии с подпунктом 26.1 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 июня 2020 года № 656-п «О создании постоянно действующей комиссии по выявлению рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Утвердить состав постоянно действующей комиссии по выявлению рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Врио главы администрации                                                                      Н.В.Кондрашова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области

09.08.2022 №922-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области
от 10.06.2020 №656-п
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по выявлению рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

	Председатель:

Дроков Дмитрий Борисович

	-Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

	Заместитель председателя:

Афанасьев Евгений Александрович

Секретарь комиссии:

Шипулин Михаил Александрович

	-Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

-Консультант  отдела комплексного содержания территории, Управления благоустройства, ЖКХ и строительства  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

	Члены комиссии:

Кудряшов Федор Васильевич
	-Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Щеглова Елена Васильевна
	-Начальник отдела комплексного содержания территории Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Хрущева Наталья Юрьевна

	-Начальник правовой и кадровой работы администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Парамонов Александр Николаевич

	-Начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела МВД России «Перевозский» (по согласованию).

»